3aBTpak

ByTepbpog ¢ Macnom cnus.

MakapoHbI 0TBapHbIe
Mkpa kabaukoBas
(KoHCepBbI)

Yain ¢ caxapom
BTopoit 3aBTpak
CoK (ppyKTOBBIiA

MY bTUPYT

O6ep

Cyn KapTogenbHbIl ¢
Kpynoii (nLueHo)

Pbiba 0TBapHas ¢ COycom
CMeTaHHbIM C TOMaToM
Puc oTBapHoiA

Kucenb us coka
HaTypasbHOro

Xneb NWeHNYHbIN

MongHnK
MeyeHbe
Yain ¢ caxapom

CTOMMOCTb OZIHOI0 [HA:

7610 mK«BuLLEH

yupexzaeHvie feneHuii cag,
obLepassyBatoLLero Buaa

C NPUOPUTETHbLIM
ocyuiecTsiieHnem

nosHaBaTe/IbHO-peyeBoro

passutus geteii No 4
BuweHka”

n MBOOY pg/c Ne 4

C.B. YceHko

MEHKO MBAOY pa/c Ne 4 «BuwieHka»
Ha 20.06.2025 r.

MnagLiaa
rpynna o
3-X net

40

120

45
150/7

150

200
60/15

120
150

40
80
150/7

99,17

JoLwkonbHasa
rpynna
3-7 net

40
150
60

180/10

180

250
80/30

150
180

70
180

100
180/10

112,33

MnagLian
rpynna
[0 3-X neT

136
134,76
24,75

28

04

82,6
87

167,76
91,5

96,8

365,6
28

JowKonbHasn

Kkan

rpynna
3-7 net

136
168,45
33
40

3

103,25
114,03

209,7
121,69

169,4
101,7

457
40



